М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е   у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

П Р И КА З

27.11.2023                                                                                    № 116-26-489

г. Саянск

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по физике в 2023-2024 учебном году

24 ноября 2023 года состоялся муниципальный этап Всероссийской
олимпиады школьников по физике. В олимпиаде приняли участие 13

обучающихся 7-11-х классов: 7 классы – 1 человек, 8 классы – 5 человек, 9

классы – 2 человека, 10 классы – 4 человека, 11 классы – 1 человек.

На основании решения предметного жюри муниципального этапа

(протокол прилагается)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителем муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников 2023-2024 учебного года по предмету физика

следующего обучающегося:

8 класса

Савельева Александра Максимовича – ученика 8 класса МОУ

«Гимназия им. В.А. Надькина»

2. Объявить призёрами муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников 2023-2024 учебного года по предмету физика

следующих обучающихся:

8 класса

Дзюба Илью Сергеевича – ученика 8 класса МОУ «Гимназия им. В.А.

Надькина»

10 класса

Вебер Михаила Андреевича – ученика 10 класса МОУ «Гимназия им.

В.А. Надькина»

3. Объявить благодарность начальника Управления образования

учителям, подготовившим победителей и призёров муниципального

этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике:

− Сапрыкиной Наталье Михайловне, учителю МОУ «Гимназия им.

В.А. Надькина»

− Дмитриевой Ирине Владимировне, учителю МОУ «Гимназия им.

В.А. Надькина»

4. Наградить призёров олимпиады дипломами.

Начальник

Управления образования                                   И.А. Кузюкова

Е.А. Тюкавкина

Дело, о/о, ОУ №1-8

Приложение

к приказу от 27.11.2023  № 116-26-489

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

по    предмету   физика 7   класс

№

п\п

ФИ уч-ся

ш
и

ф
р

О
У

К
л

а
сс

Выполнение заданий Сумма

баллов

%

выпол.

Место ФИО учителя,

подготовившего

участника

1 2 3 4

1.
Ворогушин Даниил

Романович
010723 7 7А 9 3 0 6 18 45%

Сизых Ирина

Юрьевна

2.
Горунов Иван

Александрович
неявка Г 7А

Дмитриева Ирина

Владимировна

Максимальный балл 40

Председатель предметного жюри:                                                Е.А. Тюкавкина

Заместитель председателя:                                     Л.В. Митрофанова

Члены жюри:

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024учебном году

по    предмету   физика  8   класс

№

п\п

ФИ уч-ся

ш
и

ф
р

О
У

К
л

а
сс

Выполнение заданий Сумма

баллов

%

выпол.

Место ФИО учителя, подготовившего

участника

1 2 3 4

1.
Савельев Александр

Максимович
050823 Г

8В
10 10 10 2 32 80% побед.

Сапрыкина Наталья

Михайловна

2.
Дзюба Илья Сергеевич

040823 Г
8В

3 5 8 4 20 50%
призе

р

Сапрыкина Наталья

Михайловна

3.
Величко Ева Евгеньевна

020823 Г
8А

2 1 7 0 10 25%
Сапрыкина Наталья

Михайловна

4.
Дроздова Алина Игоревна

010823 2 8А 1 0 0 0 1 2,5%
Исакова Наталья

Николаевна

5.
Пустоводов Леонид

Романович
030823 Г

8А
0 0 0 0 0 0%

Сапрыкина Наталья

Михайловна

6.
Липкина Эмилия

Викторовна
неявка Г

8А

Сапрыкина Наталья

Михайловна

7.
Коногорская Мария

Константиновна
неявка Г

8А

Сапрыкина Наталья

Михайловна

Максимальный балл 40

Председатель предметного жюри:                                                Е.А. Тюкавкина

Заместитель председателя:                                     Л.В. Митрофанова

Члены жюри:

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024учебном году

по  предмету  физика  9 класс

№

п\п

ФИ уч-ся

ш
и

ф
р

О
У

К
л

а
сс

Выполнение заданий Сумма

баллов

%

выпол.

Место ФИО учителя,

подготовившего

участника

1 2 3 4 5

1. Курмель Иван Юрьевич 010923 7 9 5 0 0 0 0 5 10%
Сизых Ирина

Юрьевна

2.
Дмитриев Виталий

Николаевич
020923 5 9 0 0 0 0 0 0 0%

Румако Петр

Алексеевич

Максимальный балл 50

Председатель предметного жюри:                                                Е.А. Тюкавкина

Заместитель председателя:                                     Л.В. Митрофанова

Члены жюри:

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024учебном году

по предмету  физика  10 класс

№

п\п

ФИ уч-ся

ш
и

ф
р

О
У

К
л

а
сс

Выполнение заданий Сумма

баллов

%

выпол.

Место ФИО учителя,

подготовившего

участника

1 2 3 4 5

1.
Вебер Михаил

Андреевич
021023 Г

10А
0 5 10 10 0 25 50% призер

Дмитриева Ирина

Владимировна

2.
Артамонов Кирилл

Максимович
011023 Г

10А
0 2 0 2 0 4 8%

Сапрыкина Наталья

Михайловна

3.
Подорванов Роман

Евгеньевич
031023 Г

10А
0 2 0 0 0 2 4%

Сапрыкина Наталья

Михайловна

4.
Утюшев Матвей

Евгеньевич
041023 Г

10А
0 1 0 0 0 1 2%

Дмитриева Ирина

Владимировна

5.
Ярошевич Илья

Константинович
неявка Г

10А

Дмитриева Ирина

Владимировна

Максимальный балл 50

Председатель предметного жюри:                                                Е.А. Тюкавкина

Заместитель председателя:                                     Л.В. Митрофанова

Члены жюри:

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024учебном году

по    предмету   физика  11   класс
№

п\п

ФИ уч-ся

ш
и

ф
р

О
У

К
л

а
сс

Выполнение заданий Сумма

баллов

%

выпол.

Мест

о

ФИО учителя,

подготовившего

участника

1 2 3 4 5

1.
Лупанова Юлия

Александровна
011123 2

11

А
5 2 2 0 4 13 26%

Исакова Наталья

Николаевна

2.
Жданова Диана

Максимовна
неявка Г

11

А

Дмитриева Ирина

Владимировна

3.
Нафиков Владимир

Русланович
неявка 2

11

А

Исакова Наталья

Николаевна

4.
Хрущев Кирилл

Дмитриевия
неявка 6 11

Хватик Надежда

Викторовна

Максимальный балл 50

Председатель предметного жюри:                                                Е.А. Тюкавкина

Заместитель председателя:                                     Л.В. Митрофанова

Члены жюри:

		2023-11-27T11:01:45+0800
	Кузюкова Инна Александровна